CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

ATA DA COMISSÃO DE OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS E

TERRAS

Aos sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte

quatro, na Sede da Câmara Municipal de Tapurah, Estado de Mato

Grosso, situada á Avenida Paraná, 1725, às dez horas reuniu-se

esta para emitir parecer ao A Comissão de Justiça e Redação

emite parecer favorável ao   Projeto de Lei Ordinária Nº 050/2024

que Altera dispositivos da Lei Municipal nº -054/2015 e dá outras

providências e ao Projeto de Lei Complementar Nº 015/2024 que

Altera dispositivos na Lei Complementar nº 94/2016, alterando as

dimensões mínimas da pista de rolamento e caixa de rua para as

vias locais no Zoneamento ZR2 e ZR3, no município de Tapurah -

MT. O Presidente, Aelton Antônio Figueiredo, tendo como relatou

o próprio, presidiu o seguinte trabalho: EXAME DA MATÉRIA: após

exame a comissão se pronunciou da seguinte forma: VOTO: (03)

Três votos favoráveis ao Projeto; 2 - CONCLUSÃO: A Comissão de

Obras, Serviços Públicos e Terras emite parecer favorável ao

Projeto de Lei Ordinária Nº 050/2024 que Altera dispositivos da

Lei Municipal nº -054/2015 e dá outras providências e ao Projeto

de Lei Complementar Nº 015/2024 que Altera dispositivos na Lei

Complementar nº 94/2016, alterando as dimensões mínimas da

pista de rolamento e caixa de rua para as vias locais no

Zoneamento ZR2 e ZR3, no município de Tapurah - MT. Nada mais

a tratar deu-se por encerrada a presente reunião.

__________________                                                               _____________________

Aelton Antônio Figueiredo                                Cleomar Eterno de Campos
Presidente                                                                             Secretário

                      ___________________________
       Jonathan Ramos Medeiros
                            Membro